ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHINH TƯỜNG

Số: 12/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Nghinh Tường, ngày 16  tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Quyết toán vốn đầu tư theo niên độ ngân sách xã

Nghinh Tường năm 2023

Căn cứ Quyết định số 44 ngày 15/02/2024 về việc công khai công khai

Quyết toan vốn đầu tư theo niên độ ngân sách xã Nghinh Tường năm 2023

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn

thực hiện công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý, sử dụng vốn đầu tư

xây dựng cơ bản thuộc vốn Ngân sách Nhà nước;

UBND xã Nghinh Tường thực hiện công khai công khai về việc công khai

công khai Quyết toan vốn đầu tư theo niên độ ngân sách xã Nghinh Tường năm

2023. (Kèm theo quyết định và các biểu )

Với nội dung trên UBND xã Nghinh Tường thông báo niêm yết công khai

tại trụ sở UBND xã Nghinh Tường, loa đài của UBND xã Nghinh Tường, trang

thông tin điện tử: http://nghinhtuong.vonhai.thainguyen.gov.vn/)

 Thời gian niêm yết: Từ ngày 16 tháng 02 năm 2024 đến hết ngày 16

tháng 03 năm 2024

Trong thời gian niêm yết các tập thể, cá nhân có ý kiến, phản ánh về

UBND xã Nghinh Tường, qua đồng chí Nguyễn Thị Hà - Công chức Tài chính -

Kế toán, SĐT: 0384736585. Hết thời gian niêm yết nếu không có khiếu nại hay

ý kiến gì, UBND xã Nghinh Tường sẽ thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nông Đình Tuất

http://nghinhtuong.vonhai.thainguyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:06:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Đình Tuất<tuatnd.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T08:50:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nghinh Tường<nghinhtuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!